
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года № 331 -1
г. Сретенск

1

Об утверждении перечня малокомплектных общеобразовательных 
организаций МР «Сретенский район»

В соответствии со статьей 3 Закона Забайкальского края от 11 июля 2013 
года № 858-ЗЗК «Об отдельных вопросах в сфере образования» в целях 
приведения в соответствие нормативно-правовой базы организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить перечень малокомплектных общеобразовательных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории МР 
«Сретенский район»:

№
п/п

Ф.И.О. руководителя Наименование ОО Количество учащихся

Плотникова Ольга 
Г еннадьевна

МОУ «Ботовская COLLI» 37

Евченко Светлана 
Викторовна

МОУ «Алиянская ООШ» 54

Мик Елена 
Николаевна

МОУ «Нижнекуэнгинская 
ООШ»

49

Еремеева Татьяна 
Константиновна

МОУ «Чикичейская ООШ» 44

Самойлова Ирина 
Витальевна

МОУ «Усть-Наринзорская 
ООШ»

91+10

Шестопалов Олег 
Владимирович

МОУ «Шилкинско- 
Заводская СОШ»

23+4+1'

Гусевский Иван 
Владимирович

МОУ «Ломовская СОШ» 49

Васильева Екатерина 
Алексеевна

МОУ «Молодовская 
ООШ»

24

Козырин Сергей 
Анатольевич

МОУ «Верхнекуэнгинская 
ООШ»

66+4

Федорова Вера 
Леонидовна

МОУ «Фирсовская СОШ» 87+5



Деревцова Елена 
Михайловна

МОУ
«Верхнекуларкинская

с о т »

55

Григорьева Светлана 
Викторовна

МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

133

Магон И.А.

Заместитель Главы МР «Сретенский район» 
по вопросам образования -  
Начальник Управления образованием


		2022-10-25T09:11:16+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа




